
Uchwała Nr VIII/74/2011 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 21 września 2011r. 

 

w sprawie  zaopiniowania wniosków i opinii Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu dotyczących zmian  Regulaminu Porządkowego 

Zakładu.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 6 i art. 

48 ust. 2 pkt 1e ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654) Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Powiatu pozytywnie odnosi się do wniosków i opinii zawartych w uchwale nr 

4/2011 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu z dnia 14 września 2011r. 

dotyczących projektu zmian Regulaminu Porządkowego przedstawionego przez Dyrektora 

Zakładu. 

§ 2. 

Uchwała nr 4/2011 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu wraz z projektem zmian Regulaminu Porządkowego 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr VIII/74/2011 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 21 września 2011r. 

 

w sprawie  zaopiniowania wniosków i opinii Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu dotyczących zmian Regulaminu Porządkowego 

Zakładu.  

 

Zmiany w Regulaminie Porządkowym dotyczą: 

1. zmiany nazwy regulaminu z „Regulamin Porządkowy” na „Regulamin 
Organizacyjny” i w treści regulaminu występujące słowa „Regulamin Porządkowy” 
zastępuje się słowami „Regulamin Organizacyjny”, 

2. skreśleniu w  § 3 ust. 1a zapisu o treści:  
- Oddział Neurologiczny, 

a umieszczeniu w tym miejscu zapisu o treści: 
- Oddział Udarowy  

Pododdział Neurologiczny 
       3. dodaniu po tirecie dziesiątym: „Oddział Noworodkowy” tiretu o brzmieniu: 

- „Świadczenia w trybie leczenia jednodniowego: 
chirurgia urologiczna, 
chirurgia dziecięca, 
chirurgia laryngologiczna, 
okulistyka”. 
  

Wprowadzenie tych zmian jest konieczne ze względu na dostosowanie nazewnictwa 
do przepisów ustawy o działalności leczniczej oraz na plany Dyrektora SP ZOZ dotyczące 
wystąpienia do Wielkopolskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu o 
umowę na świadczenia medyczne z zakresu neurologii i leczenia udarów mózgu oraz 
świadczeń w trybie jednodniowym w zakresie chirurgii urologicznej, dziecięcej, 
laryngologicznej i okulistyki.  

Obecne zaplecze Szpitala oraz wymagania NFZ uzasadniają samodzielne 
funkcjonowanie ww. komórek oraz pozwalają na ubieganie się o zawarcie umowy w ramach 
powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego na ww. świadczenia. 

Dodatkowo utworzenie wnioskowanych komórek podniesie rangę Szpitala jako jednostki 
wykonującej wysokospecjalistyczne świadczenia. 

W związku z powyŜszym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 


